
 

                                                                                                                                           

 

  

 

GRADSKO VIJEĆE 

     Na temelju članka 17. stavka 1. alineje 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“, broj: 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 35. Statuta Grada Knina ( „Službeno 

glasilo Grada Knina“, broj: 3/21), Gradsko vijeće Grada Knina, na 15. sjednici održanoj 

20.06.2022. godine, donosi  

 O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav 

civilne zaštite na području Grada Knina 

Članak 1. 

     U Odluci o određuju pravnih osoba za sustav civilne zaštite na području Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“ broj:11/2018), članak 2. mijenja se i glasi: 

       „Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na području Grada Knina su: 

1. Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, 

2. Čistoća i zelenilo d.o.o. Knin i 

3. IGANA d.o.o, Knin.“  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim glasilu Grada Knina“. 

                                                                             

                        

                                                                                                            PREDSJEDNIK 

 

 Dragan Miličević, mag. catech. 

KLASA: 810-01/18-01/15 

URBROJ:2182/10-01-22-8 

Knin, 20.06.2022. godine 

 


